
ブラスの想いに共感し、たくさんの結婚式を任せてくださった
新郎新婦のみなさまに心より感謝申し上げます。

これからも、私たちが目指すのは
100組100通りの「笑いと涙の結婚式」

結婚式を愛する全社員が一丸となって
それぞれの新郎新婦にとって
最高の結婚式を創り続けてまいります。

４年連続で「ハウスウエディング」全国１位に輝きました。

株式会社ブラス
ブラスグループは全国に
一軒家貸切ゲストハウスを
23店舗展開しています。

顧 客 満 足 度
4 年 連 続

2018～2021年  オリコン顧客満足度 ® 調査 
「ハウスウエディング」  総合第1位  BRASS


